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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81904015A

2. Data e Regjistrimit 04/07/2018
3. Emri i Subjektit ENWORK D.O.O.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/2018            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Tregti me shumice dhe pakice me dru, material ndertimor 
dhe pajisje sanitare 46.730 Veprimtari te tjera: Tregti me 
shumice me fruta dhe perime

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I-re, Pallati 55, 
Shkalla 3, Ap.28, Pasuria 5/319+1-11 

Enver Veselaj8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  08/06/2018            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Saranda Doku10. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
10.1  Afati i emërimit                Nga:  08/06/2018            Deri:  

11. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Indrit Doku12. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 

përfaqësimit
12.1  Afati i emërimit                Nga:  01/09/2020            Deri:  31/08/2021

13. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
14. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
15. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: ENWORK D.O.O.

E-Mail:  enwork@siol.net 
Telefon:  00355695400704 

16. Statusi: Aktiv

17. Të dhënat e shoqërisë së huaj
18. Emri i shoqërisë ENWORK D.O.O.
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19. Forma ligjore d.o.o.
20. Kapitali 8.763,00
21. Data e themelimit 07/02/2003
22. Selia
23. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
24. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
24.1  Afati i emërimit 

Enver Veselaj

               Nga:  07/02/2003            Deri:  
25. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-825575-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284738-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570131-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435DE44-B563-4F07-B6FE-0A67AE17A71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A435DE44-B563-4F07-B6FE-0A67AE17A71B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CE2486-A2DE-4667-90B6-308049119196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BCFD08-F204-4C04-A901-787BE579162E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D392C8-169F-4A07-9E86-B767FC6A57EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B83480-9A4C-4868-B3BB-D63B41FC3585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B83480-9A4C-4868-B3BB-D63B41FC3585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CE3EB2-9116-4DCE-B29D-EBBC00BD197E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CE3EB2-9116-4DCE-B29D-EBBC00BD197E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A8C76-E76D-4C10-B3A4-F9338002FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9A8C76-E76D-4C10-B3A4-F9338002FBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1B5973-49C6-48E1-8A11-4170F10A8E3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AF41A9-354E-4D07-BC52-953049C15D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6481A73-12E8-414C-A252-D1EC342F1881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA02019-9E84-4943-834A-D21E320B0652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3418895B-ADEF-42A6-9B76-DD7ADFC00B57
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

09/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584947-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.09.2020 ku eshte vendosur: 
Emerimi I Indrit Doku si administrator per nje afat 1-vjeçar. Ndryshim i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I-re, Pallati 55, Shkalla 3, Ap.28, Pasuria 5/319+1-11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Fortuzi, (Ish Rr. Asim Vokshi), Kati 1, Pallati 136, Njësia Bashkiake Nr.10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Indrit Doku")                      Nga data 
"01/09/2020"                        Ne daten "31/08/2021"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763513-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Enwork D.o.o. - Vendimi i Ortakeve per PF 2020.pdf
Enwork D.o.o - Shenime shpjeguese Bilanci 2020.pdf
Enwork D.o.o - Pasqyra e Performances (sipas natyres) 2020.xlsx
Enwork D.o.o - Pasqyra e Pozicionit Financiar 2020.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968529-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D9E9F2-9696-4C12-BC87-1051A776E943
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A444467-1939-4960-B9D0-23622ECE7E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2861CC7-5200-4C4E-8DB8-57912D7C9A2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA8F14B-242F-4F72-AB37-C53285DD5F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B0B78-923D-4405-A743-55B9969B1BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=333B0B78-923D-4405-A743-55B9969B1BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F1AF8C-15A6-4D0E-8AE1-E259ACD8D6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F1AF8C-15A6-4D0E-8AE1-E259ACD8D6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E0335F-5D44-478F-9C0A-DC67989C6D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFB40D5-2491-481C-9748-E6473B4E7271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D6BDC3-2C5C-4282-B439-1FF92D7B2337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD91AD42-AE05-459A-89C5-79195028D3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D255BBBA-10BE-4BC2-956F-38374C5C62C7
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-972644-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973088-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë:24/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2AFFDF-C88C-4B57-A038-3C60EEF046DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8450E4-FA5F-4B21-AE26-64187B17F45D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82F9D49-812A-4869-B5A4-E1C7EE42EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82F9D49-812A-4869-B5A4-E1C7EE42EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAB151D-2165-43A1-B90B-062FAC3896F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A23036-E91F-4F8B-A1A8-7AB77164D53D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9873E21-B5D4-4653-B1F6-7FAC818634E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DA8F52-1F03-4479-8A4F-B9193DD09610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4AB796-493A-4DB1-9274-2F518DBCF5F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238209C3-696D-4F2D-A11B-4ABF82EA8687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0281950F-66D2-43AE-A347-A9E715A59FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0281950F-66D2-43AE-A347-A9E715A59FAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E18FE93-B8A0-4041-AE76-CC4B6EF57E6B

